

Kupní smlouva

Smluvní strany

Název: **Obec Horoušany**
Sídlo: Baumanova 12, 250 82 Horoušany
IČO: 00240206
Zastoupená: Taťánou Kmentovou, starostkou obce
Číslo účtu: 9729201/0100
(dále jen „**Kupující**“)

a

Název: **MAKRA DIDAKTA s.r.o.**
Sídlo: Drahelická 162/47, Drahelice, 288 02 Nymburk
IČO: 27916758
DIČ: CZ27916758
Údaj o zápisu do OR: C 126341 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupený: Klára Krausová, jednatelka
Číslo účtu: 259758881/0300
(dále jen „**Prodávající**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“), tuto **kupní smlouvu** (dále jen „**Smlouva**“):

I. Úvodní ustanovení

1. Kupující je zadavatelem veřejné zakázky na dodávky s názvem „**Mateřská škola Horoušany-Horoušánky – vybavení interiéru**“, datum uveřejnění výzvy k podání nabídky – zadávací dokumentace na profilu zadavatele 20. 10. 2023 (dále jen „**Zakázka**“), která byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).
2. Prodávající předložil v souladu se zadávacími podmínkami nabídku na realizaci Zakázky, která byla zadavatelem vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a na jejímž základě je uzavírána tato Smlouva.

II. Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas **vnitřní vybavení interiéru Mateřské školy Horoušany-Horoušánky**, blíže specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Vybavení**“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k Vybavení. Kupující se zavazuje Vybavení od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu za Vybavení dohodnutou kupní cenu způsobem ve Smlouvě sjednaným.
2. „Dodáním Vybavení“ smluvní strany rozumí, zejména

- a) dodání nového, funkčního a kompletního Vybavení, které bezpodmínečně musí splňovat veškeré zákonné požadavky na provoz v zařízení mateřské školy a které bezpodmínečně musí být v souladu s příslušnými technickými normami a technickými standardy, a v souladu s nejnovějšími poznatky odborné praxe,
 - b) doručení Vybavení na místo plnění a další manipulaci s Vybavením za účelem jeho montáže, instalace, ukotvení a uvedení do provozu v místě plnění,
 - c) montáž, instalaci, ukotvení a uvedení Vybavení do provozu v místě plnění, včetně jeho odzkoušení, průběžného a konečného úklidu znečištění v místě plnění způsobeného Prodávajícím a zajištění likvidace v místě plnění činností Prodávajícího vzniklých odpadů v souladu se zákonem o odpadech,
 - d) předání dokumentace v českém jazyce k Vybavení, včetně mimo jiné návodů k zajištění bezpečného provozu a údržbě Vybavení, prohlášení o shodě, certifikátů a dalších dokumentů prokazujících, že Vybavení splňuje veškeré zákonné požadavky na provoz v zařízení mateřské školy,
 - e) zaškolení Kupujícího v nezbytném rozsahu k zajištění bezpečného provozu Vybavení v mateřské škole a k údržbě Vybavení.
3. Prodávající prohlašuje, že je podle platných právních předpisů oprávněn a odborně způsobilý k plnění této Smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

1. **Celková kupní cena Vybavení** podle této Smlouvy činí:

Cena v Kč bez DPH	DPH v Kč	Cena v Kč vč. DPH
2 228 717 Kč	468 031 Kč	2 696 748 Kč

(cena uvedená v tabulce výše je dále v této Smlouvě uváděna také jen jako „**Kupní cena**“). V případě změny sazby DPH se příslušně změní i „Cena v Kč vč. DPH“.

2. Kupní cena je cenou pevnou, úplnou a nepřekročitelnou, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího v souvislosti se splněním závazku Prodávajícího z této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností, Prodávající nemá nárok ani na náhradu nákladů za dopravu Vybavení na místo plnění a jeho vykládku, na náhradu nákladů při manipulaci s Vybavením a jeho instalaci atd. Na Kupní cenu nemá žádný vliv inflace ani vývoj mzdových nákladů, cen surovin, produktů a materiálových vstupů, kdy veškeré tyto vlivy jsou již zahrnuty v Kupní ceně.
3. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu na základě daňového dokladu – faktury vystavené Prodávajícím po řádném Dodání Vybavení. Přílohou faktury bude smluvními stranami podepsaný předávací protokol potvrzující řádné Dodání Vybavení v souladu s touto Smlouvou.
4. Prodávající doručí fakturu do sídla Kupujícího bez zbytečného odkladu po vystavení. Smluvní strany sjednaly splatnost faktury na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu.
5. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti dle příslušných platných právních předpisů či sjednané v této Smlouvě, je Kupující oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti bez zaplacení vrátit zpět Prodávajícímu s vytknutím vad faktury. Prodávající je povinen fakturu opravit nebo vystavit fakturu novou, přičemž vrácením faktury přestává běžet původní splatnost

faktury, kdy splatnost faktury začíná běžet znovu ode dne doručení Kupujícímu opravené nebo nově vystavené faktury, která splňuje veškeré náležitosti.

6. Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakoukoliv zálohu na Kupní cenu.

IV. Termín a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat Vybavení Kupujícímu nejpozději do 14 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy.
2. Místem plnění pro Dodání Vybavení je rozestavěná budova Mateřské školy Horoušany-Horoušánky na pozemku parc. č. 518/15 v k. ú. Horoušany (křižovatka ulic Souběžná a Na Kovárně v Horoušanech, místní části Horoušánky) (dále jen „**budova MŠ**“).
3. Kupující se zavazuje, že nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této Smlouvy umožní Prodávajícímu v pracovní den v době od 07:00 hod. do 18:00 hod., pokud nebude jiná dohoda smluvních stran, vstup do budovy MŠ za účelem zjištění reálných rozměrů Vybavení zaměřených přímo v budově MŠ. Prodávající je povinen zjistit reálné rozměry Vybavení v budově MŠ.
4. Kupující se zavazuje, že nejpozději od 1. 2. 2024 umožní Prodávajícímu v pracovní den v době od 07:00 hod. do 18:00 hod., pokud nebude jiná dohoda smluvních stran, vstup do budovy MŠ za účelem Dodání Vybavení [viz čl. I. odst. 2 písm. b) až e) této Smlouvy].
5. Vzhledem k tomu, že ke dni podpisu této Smlouvy stále probíhá stavba budovy MŠ, dohodly se smluvní strany, že Kupující k žádosti Prodávajícího prodlouží termín pro dodání Vybavení Kupujícímu sjednaný v odst. 1 tohoto článku o dobu, po kterou Kupující nebude objektivně schopen z důvodu překážek probíhající stavby splnit své závazky podle odst. 3 nebo 4 tohoto článku.
6. Prodávající bude informovat Kupujícího nejméně 1 den předem ohledně dne (dnů), ve kterém (ve kterých) bude požadovat vstup do budovy MŠ podle odst. 3 nebo 4 tohoto článku za účelem splnění této Smlouvy.
7. Prodávající se zavazuje při pohybu v budově MŠ dodržovat veškeré právní předpisy vztahující se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Prodávající se zavazuje, že se před vstupem do budovy MŠ vždy řádně a včas seznámí s riziky, zákazy a pravidly chování v budově MŠ a zavazuje se, že s těmito riziky seznámí i veškeré zaměstnance a jiné osoby, kterým umožní vstup do budovy MŠ.

V. Předání a převzetí Vybavení

1. Smluvní strany se dohodly, že o Dodání Vybavení smluvní strany sepiší a podepíší předávací protokol potvrzující řádné Dodání Vybavení Kupujícímu v souladu s touto Smlouvou.
2. V předávacím protokolu Kupující potvrdí, pokud je tomu tak, že Vybavení bylo dodáno Kupujícímu bez zjevných vad.

3. Vlastnictví k Vybavení přechází na Kupujícího okamžikem protokolárního převzetí Vybavení v místě plnění na základě předávacího protokolu. Od uvedeného okamžiku nese Kupující také nebezpečí škody na Vybavení.
4. Kupující má právo odmítnout převzít Vybavení, pokud Dodané Vybavení bude mít zjevné vady nebo nedojde k Dodání Vybavení v souladu s touto Smlouvou. Taková skutečnost bude uvedena v předávacím protokolu. Prodávající je následně povinen nejpozději do 10 dnů vady na své náklady a odpovědnost odstranit. Poté proběhne nové přejímací řízení.

VI. Záruka

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost Dodaného Vybavení v délce 24 měsíců.
2. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po protokolárním převzetí Dodaného Vybavení v místě plnění na základě předávacího protokolu.
3. Pokud na část Vybavení jeho výrobce poskytuje odlišnou záruční dobu, odpovídá záruční doba poskytnutá Prodávajícím záruční době poskytované tímto výrobcem, je-li záruční doba poskytnutá výrobcem delší nežli záruční doba uvedená v odst. 1 tohoto článku.
4. Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit na své náklady a odpovědnost bez zbytečného odkladu po její notifikaci Kupujícím, nejpozději však do 5 dnů ode dne jejího oznámení. Odstranění vady proběhne v místě plnění. Notifikaci vady lze učinit i telefonicky, pokud bude bez zbytečného odkladu poté Prodávajícímu notifikována také e-mailem.
5. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu v době uvedené v předchozím odstavci, je Kupující oprávněn vadu odstranit sám nebo prostřednictvím jiné osoby, a to na náklady Prodávajícího. Prodávající se zavazuje uhradit tyto náklady Kupujícího do 5 dnů ode dne, kdy byl k jejich úhradě vyzván.
6. Na části Vybavení opravené nebo vyměněné v záruční době se vztahuje záruka na jakost po zbytek původní záruční doby uvedených částí Vybavení nebo 12 měsíců po datu dodání takto opravených nebo vyměněných částí Vybavení, podle toho, která doba je delší.

VII. Podzhotovitelé a povinnost koordinace

1. Při plnění části Dodání Vybavení jinou osobou – poddodavatelem (v této Smlouvě jako „**podzhotovitel**“), má Prodávající odpovědnost, jako by plnění prováděl sám.
2. Prodávající je povinen zavázat podzhotovitele k dodržování obdobných povinností, jaké má Prodávající na základě této Smlouvy a současně se Prodávající zavazuje dodržovat veškeré své povinnosti k podzhotovitelům, k nimž se zavázal, a to včetně povinností a podmínek platebních.
3. Změnit podzhotovitele, pomocí kterého Prodávající prokazoval v zadávacím řízení na Zakázku splnění kvalifikace a jejichž seznam je uveden v příloze č. 3 této Smlouvy, je Prodávající oprávněn pouze ve výjimečných případech a s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu,

v jakém byla prokázána v zadávacím řízení na Zakázku. Kupující se zavazuje neodepřít svůj souhlas bez závažného důvodu.

VIII. Ostatní ujednání

1. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením Kupní ceny, nebo její části, je Prodávající oprávněn požadovat na Kupujícího zaplacení zákonného úroku z prodlení z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení Prodávajícího s Dodáním Vybavení má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny (bez DPH) za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody v částce převyšující smluvní pokutu.
3. Prodávající nese odpovědnost za škody způsobené svojí činností, činností svých zaměstnanců, podzhotovitelů či dalších osob, kterým za účelem splnění této Smlouvy umožní vstup do budovy MŠ.
4. Prodávající je povinen jakékoliv případné škody bezodkladně odstranit na vlastní náklady či nahradit, a to nejpozději do 10 dnů od jejich vzniku, nebude-li v tom kterém případě dohodnuto jinak.
5. Kupující neodpovídá za škody způsobené Prodávajícímu při Dodávání Vybavení ani za škody způsobené Prodávajícímu nebo jeho zaměstnancům nebo Prodávajícím použitým osobám v budově MŠ. Prodávající nemá právo na jakoukoliv náhradu od Kupujícího ani za jakékoliv poškození Vybavení nebo jeho částí, materiálů, výrobků, strojů a zařízení apod., ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných událostí, popřípadě v důsledku trestné činnosti, nedbalosti nebo nedostatku zkušeností apod.
6. Prodávající se zavazuje, že v rámci plnění této Smlouvy bude
 - a) dodržovat všechny platné právní předpisy vyplývající pro něj z pracovněprávních předpisů a ze zákona o zaměstnanosti,
 - b) zajišťovat likvidaci veškerého odpadu vzniklého při plnění této Smlouvy v souladu s platnými právními předpisy, zejména pak zákonem o odpadech.

IX. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících s realizací plnění dle platných právních předpisů. Prodávající se rovněž zavazuje poskytovat Kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou k řádnému dodržování veškerých pravidel dotačních programů, pokud budou využity.
3. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po uzavření obdrží Kupující dvě vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení.
5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému právnímu či ekonomickému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do doby dohody platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
6. V případě sporu o obsah a plnění této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny vynaložit veškeré úsilí, které lze na nich spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva odstoupit od této Smlouvy nebo způsobující její neplatnost.
7. Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
 - a) Příloha č. 1 Technická specifikace č. 171023 a technická specifikace č. 271023
 - b) Příloha č. 2 Položkový rozpočet
 - c) Příloha č. 3 Seznam podzhotovitelů
8. Na vztahy neupravené touto Smlouvou se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku a jiných obecně závazných právních předpisů České republiky.
9. Smluvní strany výslovně prohlašují a stvrzují podpisy umístěnými pod Smlouvou, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jejím rozsahu, že si Smlouvu řádně přečetly a že Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou Smlouvu jakkoliv zneplatnit či učinit ji neúčinnou vůči jim navzájem, či vůči jakékoliv třetí osobě nebo zmařit její účel.

V Horoušanech, dne

V Horoušanech, dne

Obec Horoušany

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

.....
Taťána Kmentová, starostka

.....
Klára Krausová, jednatelka

Příloha č. 1 - Technická specifikace č. 171023 a Technická specifikace č. 271023

Identifikace technické specifikace: Technická specifikace č. 171023

Datum zhotovení: 17. 10. 2023

Zpracovatel: ViVA school s.r.o.

Identifikace technické specifikace: Technická specifikace č. 271023

Datum zhotovení: 27. 10. 2023

Zpracovatel: ViVA school s.r.o.

Tvoří volnou přílohu této smlouvy.

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Přílohu této Smlouvy je položkový rozpočet předložený Prodávajícím v nabídce ze dne 14. 11. 2023 na realizaci Zakázky.

Pro vyloučení pochybností, shodně s dodatečnou informací č. 2 ze dne 6. 11. 2023, smluvní strany, pokud jde o Vybavení - položka „Věšák na 28 ručníků“, vychází pro účely plnění předmětu této Smlouvy z parametru šířky 1.352 mm (viz technická specifikace č. 271023), (tj. nikoliv z chybně uvedené šířky 1.250 mm).

POLOŽKOVÝ ROZPOČET DLE TS č. 171023 **MŠ HOROUŠANY**

Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Šatna hlavní třída					
1	Sušák na obuv s jednou šatní tyčí rozměry: š. 1215 v. 2405 h. 350 mm materiál: záda: LTD 18 Kronospan - BARVA 1 šatní tyč: ocel, prášková povrchová úprava sušák na obuv: tyč buk ø 20 mm - povrchová úprava bílé mořidlo	1	11 740 Kč	11 740 Kč	14 205 Kč
2	Šatní blok 14 ks rozměry: š. 3570 v. 1805 h. 540 mm materiál: lavice: LTD 18 Kronospan Stone grey 0112 PE LTD 36 Kronospan Stone grey 0112 PE záda: LTD 18 Kronospan Mussel 5982 BS vrchní skříňky: korpus: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS dvířka: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	38 322 Kč	38 322 Kč	46 369 Kč
3	Šatní blok 9 ks rozměry: š. 2475 v. 1805 h. 540 mm materiál: lavice: LTD 18 Kronospan Stone grey 0112 PE LTD 36 Kronospan Stone grey 0112 PE záda: LTD 18 Kronospan Mussel 5982 BS vrchní skříňky: korpus: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS dvířka: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	24 635 Kč	24 635 Kč	29 809 Kč
4	Šatní blok 6 ks rozměry: š. 1650 v. 1805 h. 540 mm materiál: lavice: LTD 18 Kronospan Stone grey 0112 PE LTD 36 Kronospan Stone grey 0112 PE záda: LTD 18 Kronospan Mussel 5982 BS vrchní skříňky: korpus: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS dvířka: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	16 424 Kč	16 424 Kč	19 873 Kč
5	Boční panel rozměry: š. 670 v. 2405 mm materiál: LTD 18 Kronospan - BARVA 1	2	2 169 Kč	4 338 Kč	5 249 Kč
6	Vrchní nástěnka I. rozměry: š. 3570 v. 600 mm tl. 24mm materiál: DTD18 + Bulletin board Oyster shell	1	6 505 Kč	6 505 Kč	7 871 Kč
7	rozměry: š. 2475 v. 600 mm tl. 24mm materiál: DTD18 + Bulletin board Oyster shell	1	5 226 Kč	5 226 Kč	6 323 Kč
8	Vrchní nástěnka II. rozměry: š. 1650 v. 600 mm tl. 24mm materiál: DTD18 + Bulletin board Oyster shell	1	4 913 Kč	4 913 Kč	5 945 Kč
9	Decodur Magnet E110 HGL rozměry: š. 2785 v. 2405 mm tl. 18mm	1	45 321 Kč	45 321 Kč	54 838 Kč

10	Decodur Magnet E110 HGL rozměry: š. 2250 v. 2405 mm tl. 18mm	1	34 850 Kč	34 850 Kč	42 169 Kč
11	rozměry: š. 270 v. 1805 tl. 3 mm	2	1 651 Kč	3 302 Kč	3 995 Kč
Mezisoučet				195 576 Kč	236 647 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Hlavní třída					
1	Stůl dětský velikost 1 příprava pro rektifikace rozměry: š 1200 v. 430 h. 800 mm materiál: podnoží: masivní buk - ošetřeno lakem vrchní deska: HPL 25 Kronospan Snow white 8685 BS	3	4 123 Kč	12 369 Kč	14 966 Kč
2	Stůl dětský velikost 2 příprava pro rektifikace rozměry: š 1200 v. 530 h. 800 mm materiál: podnoží: masivní buk - ošetřeno lakem vrchní deska: HPL 25 Kronospan Snow white 8685 BS	3	4 123 Kč	12 369 Kč	14 966 Kč
3	Židle dětská velikost 1 stohovatelná, příprava pro rektifikace, , zaoblené okrajové hrany sedáku materiál: masivní buk, buková překližka - ošetřeno lakem	14	1 074 Kč	15 036 Kč	18 194 Kč
4	Židle dětská velikost 2 stohovatelná, příprava pro rektifikace, zaoblené okrajové hrany sedáku materiál: masivní buk, buková překližka - ošetřeno lakem	14	1 107 Kč	15 498 Kč	18 753 Kč
6	Pojízdný stůl pro pitný režim se dvěma zásuvkami rozměry: š. 500 v. 550 h. 780 mm materiál: korpus + zásuvky: březová překližka 18 mm vrchní deska: LTD 18 Kronospan - BARVA 1	1	7 171 Kč	7 171 Kč	8 677 Kč
7	Katedra až pro 4 osoby pod vrchní deskou příprava pro vedení kabeláže rozměry: š. 2200 v. 750 h. 700 mm materiál: korpus + boky: Březová překližka tl. 18 mm vrchní deska: LTD 36 Kronospan Snow white 8685 BS	1	7 230 Kč	7 230 Kč	8 749 Kč
8	Kontejner pojízdný 3 zásuvky - uzamykatelný rozměry: š. 450 v. 700 h. 450 mm materiál: Březová překližka 18 mm	1	9 110 Kč	9 110 Kč	11 023 Kč
9	Čalouněné křeslo celočalouněný korpus dřevěná podnož - masivní dub - olejovaný	3	8 450 Kč	25 350 Kč	30 674 Kč

10	Skříň u katedry - levá část rozměry: š. 1507 v. 3000 h.600 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS otevřené police - korpus: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	26 924 Kč	26 924 Kč	32 578 Kč
11	Skříň u katedry - pravá část rozměry: š. 1518 v. 3000 h.600 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS otevřené police - korpus: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	26 924 Kč	26 924 Kč	32 578 Kč
12	Skříň u katedry - obložení okna překližkou rozměry: š. 2457 v. 3000 h.700 mm materiál: Březová překližka 18 mm	1	14 498 Kč	14 498 Kč	17 543 Kč
14	Skříň u katedry - dřevěné šanony rozměr: š.237 v.305 .h.87 mm materiál: Březová překližka tl. 4 mm	28	264 Kč	7 392 Kč	8 944 Kč
15	Skříň u katedry - Pojízdný kontejner na hračky rozměry: š. 650 v. 490 h.580 mm materiál: korpus: Březová překližka 18 mm, lakovaná průhled: plexi tl. 3mm	2	5 100 Kč	10 199 Kč	12 341 Kč
17	Skříň do čela - levá část rozměry: š. 539 v. 3000 h.600 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS	1	7 478 Kč	7 478 Kč	9 048 Kč
18	Skříň do čela - prostřední část rozměry: š. 1064 v. 3000 h.600 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS spodní část u kontejneru: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	17 743 Kč	17 743 Kč	21 469 Kč
19	Skříň do čela - pravá část vč. „garáže na dětský kočárek“ rozměry: š. 924 v. 3000 h.834 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS dveře u okna: Březová překližka 18 mm, lakovaná boční panel s dveřmi: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	17 126 Kč	17 126 Kč	20 722 Kč
20	Skříň do čela - obložení okna překližkou - levé okno rozměry: š. 2936 v. 3000 h.775 mm materiál: Březová překližka 18 mm	1	17 028 Kč	17 028 Kč	20 604 Kč
21	Skříň do čela - obložení okna překližkou - pravé okno vč. Skryté skříně na boku, Nábytkové zásuvky 230V rozměry: š. 3436 v. 3000 h.775 mm materiál: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	24 247 Kč	24 247 Kč	29 339 Kč
23	Skříň do čela - Pojízdný kontejner na hračky rozměry: š. 900 v. 490 h.580 mm materiál: korpus: Březová překližka 18 mm, lakovaná průhled: plexi tl. 3mm	1	6 578 Kč	6 578 Kč	7 959 Kč
24	Skříň do čela - pojízdná lavice s čalouněným sedákem rozměry: š. 2882 v. 340 h.432 mm materiál: korpus: Březová překližka 18 mm, lakovaná čaloun - Aqua clean Mystic	2	9 954 Kč	19 908 Kč	24 088 Kč

25	Skříň do čela - pojízdný stoleček / kontejner na kostky rozměry: š. 690 v. 269 h. 400 mm materiál: korpus: Březová překližka 9 mm, lakovaná	4	4 047 Kč	16 188 Kč	19 587 Kč
26	Čalouněný taburet sada 4ks rozměry: š. 330 v. 250 h. 330 mm materiál: čaloun - Aqua clean Mystic	2	3 800 Kč	7 600 Kč	9 196 Kč
27	Herní patro - korpus rozměry: š. 3018 v. 2500 h.1000 mm materiál: LTD 18 Kronospan - BARVA 1 Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	65 835 Kč	65 835 Kč	79 660 Kč
28	Herní patro - bambusové laťování vč. lezeckých úchytlů, kování rozměry: š. 3000 v. 2500 h.1000 mm materiál: Bambusová tyč průměr 80 mm Březová překližka 18 mm, lakovaná Plexi sklo tl.4mm	1	78 595 Kč	78 595 Kč	95 100 Kč
29	Herní patro - čalouněná stavebnice volně inspirována pandou 5 ks materiál: čaloun - Aqua clean Mystic	2	1 890 Kč	3 780 Kč	4 574 Kč
30	Skříň s boxy - korpus, skříňová část, tříděný odpad vč. 3 košů na tříděný odpad rozměry: š. 4286 v. 3000 h. 500 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS otevřené části: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	69 486 Kč	69 486 Kč	84 078 Kč
31	Skříň s boxy - průhledné boxy rozměry: š. 287 v. 154 h.410 mm materiál: plast, transparentní	16	550 Kč	8 800 Kč	10 648 Kč
33	Pojízdný úložný box rozměry: š. 800 v. 680 h.480 mm materiál: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	7 335 Kč	7 335 Kč	8 875 Kč
34	Pojízdný výtvarný kabinet rozměry: š. 800 v. 680 h.480 mm materiál: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	13 204 Kč	13 204 Kč	15 977 Kč
35	Pojízdná kuchyňka rozměry: š. 1610 v. 780 h.453 mm materiál: dvířka: Březová překližka 18 mm, lakovaná korpus: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS	1	14 784 Kč	14 784 Kč	17 889 Kč
36	Vysokozátěžový koberec Ø 2900 mm	1	11 280 Kč	11 280 Kč	13 649 Kč
37	Samolepka pandy set 2ks řezaná fólie barva: RAL 9005	1	1 400 Kč	1 400 Kč	1 694 Kč
Mezisoučet				598 465 Kč	724 142 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Sklad lůžkovin hlavní třída					

1	Otevřený regál pro boxy - levá strana rozměry: š. 2400 v.1346 h. 380 mm materiál: LTD 18 Kronospan Stone Grey 0112 PE	1	9 180 Kč	9 180 Kč	11 108 Kč
2	Otevřený regál na 28 matrací rozměry: š. 3042 v.1346 h. 610 mm materiál: LTD 18 Kronospan Stone Grey 0112 PE	1	29 076 Kč	29 076 Kč	35 182 Kč
3	Sestava pracovních skříní zks rozměry levá: š. 1604 v.1554 h. 610 mm rozměry pravá: š. 1018 v. 1554 h. 610 mm materiál: LTD 18 Kronospan Stone Grey 0112 PE	1	23 561 Kč	23 561 Kč	28 509 Kč
4	Boční skříň s otevřeným regálem na boxy rozměry: š. 2380 v.2900 h. 562 mm materiál: LTD 18 Kronospan Stone Grey 0112 PE	1	30 762 Kč	30 762 Kč	37 222 Kč
5	Box bílý rozměry: š. 540 v. 210 h.370 mm materiál: plast	28	550 Kč	15 400 Kč	18 634 Kč
6	Matrace dětská se snímatelným pratelným potahem a úchytkou pro snadnou manipulaci rozměry: š. 600 v. 80 d.1300 mm materiál: PUR pěna	28	1 066 Kč	29 848 Kč	36 116 Kč
Mezisoučet				137 827 Kč	166 771 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Šatna vedlejší třída					
1	Sušák na obuv rozměry: š.900 v. 2405 materiál: záda: Březová překližka 18 mm, lakovaná sušák na obuv: tyč buk Ø 20 mm - povrchová úprava bílé mořidlo	1	17 646 Kč	17 646 Kč	21 352 Kč
2	Šatní blok 18 ks rozměry: š. 4590 v. 1805 h. 540 mm materiál: lavice: LTD 18 Kronospan Stone grey 0112 PE LTD 36 Kronospan Stone grey 0112 PE záda: LTD 18 Kronospan Mussel 5982 BS vrchní skříňky: korpus: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS dvířka: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	49 271 Kč	49 271 Kč	59 618 Kč
3	Šatní blok 10 ks rozměry: š. 2550 v. 1805 h. 540 mm materiál: lavice: LTD 18 Kronospan Stone grey 0112 PE LTD 36 Kronospan Stone grey 0112 PE záda: LTD 18 Kronospan Mussel 5982 BS vrchní skříňky: korpus: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS dvířka: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	27 374 Kč	27 374 Kč	33 122 Kč
4	Boční panel rozměry: š. 540 v. 2405 mm materiál: LTD 18 Kronospan - BARVA 2	2	2 169 Kč	4 338 Kč	5 249 Kč

5	Otevřená šatna - volné šatní tyče 2x rozměry: š. 1236 v. 2405 h. 540 mm materiál: záda: Březová překližka 18 mm, lakovaná tyč: ocel - bílá, prášková povrchová úprava boký: LTD 18 Kronospan - BARVA 2	1	11 386 Kč	11 386 Kč	13 777 Kč
6	Vrchní nástěnka I. rozměry: š. 4590 v. 600 mm tl. 24mm materiál: DTD18 + Bulletin board Oyster shell	1	8 990 Kč	8 990 Kč	10 878 Kč
7	Vrchní nástěnka II. rozměry: š. 2550 v. 600 mm tl. 24mm materiál: DTD18 + Bulletin board Oyster shell	1	5 226 Kč	5 226 Kč	6 323 Kč
8	Decodur Magnet E110 HGL rozměry: š. 1230 v. 1805 mm tl. 18mm	1	34 580 Kč	34 580 Kč	41 842 Kč
9	rozměry: š. 400 v. 1805 tl. 3 mm	1	2 000 Kč	2 000 Kč	2 420 Kč
Mezisoučet			160 811 Kč		194 581 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Vedlejší třída					
1	Stůl dětský velikost 1 příprava pro rektifikace rozměry: š 1200 v. 430 h. 800 mm materiál: podnoží: masivní buk - ošetřeno lakem vrchní deska: HPL 25 Kronospan Snow white 8685 BS	3	4 123 Kč	12 369 Kč	14 966 Kč
2	Stůl dětský velikost 2 příprava pro rektifikace rozměry: š 1200 v. 530 h. 800 mm materiál: podnoží: masivní buk - ošetřeno lakem vrchní deska: HPL 25 Kronospan Snow white 8685 BS	3	4 123 Kč	12 369 Kč	14 966 Kč
3	Židle dětská velikost 1 stohovatelná, příprava pro rektifikace, , zaoblené okrajové hrany sedáku materiál: masivní buk, buková překližka - ošetřeno lakem	14	1 074 Kč	15 036 Kč	18 194 Kč
4	Židle dětská velikost 2 stohovatelná, příprava pro rektifikace, , zaoblené okrajové hrany sedáku materiál: masivní buk, buková překližka - ošetřeno lakem	14	1 107 Kč	15 498 Kč	18 753 Kč
5	Decodur Magnet E110 HGL rozměry: š. 3185 v. 2000 mm tl. 18mm	1	38 851 Kč	38 851 Kč	47 010 Kč
6	Pojízdný stůlek pro pitný režim se dvěma zásuvkami rozměry: š. 780 v. 550 h. 500 mm materiál: korpus + zásuvky: březová překližka 18 mm, lakovaná vrchní deska: LTD 18 Kronospan - BARVA 2	1	7 171 Kč	7 171 Kč	8 677 Kč

7	Katedra až pro 4 osoby pod vrchní deskou příprava pro vedení kabeláže rozměry: š. 2200 v. 750 h. 700 mm materiál: korpus + boky: Březová překližka tl. 18 mm, lakovaná vrchní deska: LTD 36 Kronospan Snow white 8685 BS	1	7 230 Kč	7 230 Kč	8 749 Kč
8	Kontejner pojízdný 3 zásuvky - uzamykatelný rozměry: š. 450 v. 700 h. 450 mm materiál: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	9 110 Kč	9 110 Kč	11 023 Kč
9	Čalouněné křeslo celočalouněný korpus dřevěná podnož - masivní dub - olejovaný	3	8 450 Kč	25 350 Kč	30 674 Kč
10	Skříň u katedry - pravá část rozměry: š. 1507 v. 3000 h. 600 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS otevřené police - korpus: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	26 924 Kč	26 924 Kč	32 578 Kč
11	Skříň u katedry - levá část rozměry: š. 1520 v. 3000 h. 600 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS	1	19 801 Kč	19 801 Kč	23 959 Kč
12	Skříň u katedry - obložení okna překližkou rozměry: š. 2457 v. 3000 h. 700 mm materiál: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	14 498 Kč	14 498 Kč	17 543 Kč
14	Skříň u katedry - dřevěné šanony rozměr: š. 237 v. 305 h. 87 mm materiál: Březová překližka tl. 4 mm	28	264 Kč	7 392 Kč	8 944 Kč
15	Skříň do čela - pravá část rozměry: š. 524 v. 3000 h. 600 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS	1	7 478 Kč	7 478 Kč	9 048 Kč
16	Skříň do čela - prostřední část vč. Nábytkové POP-UP zásuvky rozměry: š. 1070 v. 3000 h. 600 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS spodní část u kontejneru: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	17 743 Kč	17 743 Kč	21 469 Kč
17	Skříň do čela - levá část rozměry: š. 2009 v. 3000 h. 590 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS otevřená: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	35 486 Kč	35 486 Kč	42 938 Kč
18	Skříň do čela - obložení okna překližkou - levé okno vč. skříňe na boku rozměry: š. 3488 v. 3000 h. 780 mm materiál: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	24 247 Kč	24 247 Kč	29 339 Kč
19	Skříň do čela - obložení okna překližkou - pravé okno rozměry: š. 2920 v. 3000 h. 780 mm materiál: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	17 028 Kč	17 028 Kč	20 604 Kč
21	Skříň do čela - Pojízdný kontejner na hračky rozměry: š. 900 v. 490 h. 580 mm materiál: korpus: Březová překližka 18 mm, lakovaná průhled: plexi tl. 3mm	3	6 578 Kč	19 734 Kč	23 878 Kč

22	Skříň do čela - lavice s čalouněným sedákem rozměry: š. 2884 v. 340 h. 600 mm materiál: korpus: Březová překližka 18 mm, lakovaná čaloun - Aqua clean Mystic	2	12 154 Kč	24 308 Kč	29 412 Kč
23	Skříň do čela - pojízdný stoleček / kontejner na kostky rozměry: š. 690 v. 269 h. 400 mm materiál: korpus: Březová překližka 9 mm, lakovaná	4	4 047 Kč	16 188 Kč	19 587 Kč
24	Čalouněný taburet sada 4ks rozměry: š. 330 v. 250 h. 330 mm materiál: čaloun - Aqua clean Mystic	2	3 800 Kč	7 600 Kč	9 196 Kč
25	rozměry: š. 3050 v. 3000 h. 1036 mm materiál: Březová překližka 18 mm, lakovaná Plexi tl. 4 mm ve vrchní části LTD 18 Kronospan - BARVA 2 patro ocelový rám + síť ROLA DOUBLEBLACK	1	105 800 Kč	105 800 Kč	128 018 Kč
26	Herní patro - čalouny volně inspirováno fleky žifafy 15 ks materiál: čaloun - Aqua clean Mystic	1	4 800 Kč	4 800 Kč	5 808 Kč
27	Skříň s boxy - korpus, skříňová část, tříděný odpad rozměry: š. 4286 v. 3000 h. 500 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS otevřené části: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	69 486 Kč	69 486 Kč	84 078 Kč
28	Skříň s boxy - průhledné boxy rozměry: š. 287 v. 154 h. 410 mm materiál: plast	16	550 Kč	8 800 Kč	10 648 Kč
30	Pojízdný výtvarný kabinet rozměry: š. 800 v. 680 h. 480 mm materiál: Březová překližka 18 mm, lakovaná	2	13 204 Kč	26 409 Kč	31 955 Kč
31	Pojízdná kuchyňka rozměry: š. 1610 v. 780 h. 453 mm materiál: dvířka: Březová překližka 18 mm, lakovaná korpus: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS	1	14 784 Kč	14 784 Kč	17 889 Kč
32	Vysokozátěžový koberec Ø 2900 mm	1	11 280 Kč	11 280 Kč	13 649 Kč
33	Samolepka žirafa řezaná fólie barva: RAL 1003 (nebo dle barvy 2)	1	2 100 Kč	2 100 Kč	2 541 Kč
Mezisoučet				624 869 Kč	756 092 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Sklad lůžkovin vedlejší třída					
1	Skříň kombinovaná s otevřeným regálem na matrace rozměry: š. 2400 v. 2900 h. 610 mm materiál: LTD 18 Kronospan Stone Grey 0112 PE	1	34 707 Kč	34 707 Kč	41 995 Kč
2	Skříň kombinovaná s otevřeným regálem na matrace rozměry: š. 1314 v. 2900 h. 610 mm materiál: LTD 18 Kronospan Stone Grey 0112 PE	1	24 534 Kč	24 534 Kč	29 686 Kč

3	Otevřený regal na boxy rozměry: š. 1242 v. 1130 h. 610 mm materiál: LTD 18 Kronospan Stone Grey 0112 PE	1	7 508 Kč	7 508 Kč	9 085 Kč
4	Otevřené police rozměry: š. 1258 v. 1130 h. 797 mm materiál: LTD 18 Kronospan Stone Grey 0112 PE	1	5 258 Kč	5 258 Kč	6 362 Kč
5	Otevřený regal na boxy rozměry: š. 1680 v. 1130 h. 610 mm materiál: LTD 18 Kronospan Stone Grey 0112 PE	1	6 250 Kč	6 250 Kč	7 563 Kč
6	Box bílý rozměry: š. 540 v. 210 h. 370 mm materiál: plast	28	550 Kč	15 400 Kč	18 634 Kč
7	Matrace dětská se snímatelným prateľným potahem a úchytkou pro snadnou manipulaci rozměry: š. 600 v. 80 d. 1300 mm materiál: PUR pěna	28	1 066 Kč	29 848 Kč	36 116 Kč
Mezisoučet				123 505 Kč	149 441 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Spojovací místnost					
1	Pracovní stůl rozměry: š. 5350 v. 136 h. 650 mm materiál: LTD 36 Kronospan Snow white 8685 BS	1	7 035 Kč	7 035 Kč	8 512 Kč
2	Kontejner pod pracovní stůl s šesti zásuvkami rozměry: š. 900 v. 714 h. 600 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS	1	12 780 Kč	12 780 Kč	15 464 Kč
3	Čalouněné křeslo celočalouněný korpus dřevěná podnož - masivní dub - olejovaný	2	8 450 Kč	16 900 Kč	20 449 Kč
4	Vestavná skříň do rohu s nikou rozměry: š. 1760 v. 2900 h. 550 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS nika: Březová překližka 18 mm, lakovaná	1	35 658 Kč	35 658 Kč	43 146 Kč
Mezisoučet				72 373 Kč	87 571 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Sborovna - bez kuchyňky					
1	Skříň pod schody - levá část rozměry: š. 1565 v. 2683 h. 600 mm materiál: korpus: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS dveře: březová překližka 18 mm, lakovaná	1	29 453 Kč	29 453 Kč	35 638 Kč
2	Skříň pod schody - dveře do komory dvoukřídle rozměry: š. 1030 v. 1895 mm materiál: březová překližka 18 mm, lakovaná	1	14 199 Kč	14 199 Kč	17 181 Kč
3	Skříň pod schody - pravá část rozměry: š. 520 v. 1895 h. 600 mm materiál: korpus: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS dveře: březová překližka 18 mm, lakovaná	1	8 392 Kč	8 392 Kč	10 154 Kč

4	Stůl jednací rozměry: š. 1800 v. 740 hl. 800 mm materiál: deska: LTD 25 Kronospan Pearl white 8100 SM konstrukce: Ocel	1	7 280 Kč	7 280 Kč	8 809 Kč
5	Židle plastová skořepina	6	2 500 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
6	Věšák na oděvy materiál: ocelová kulatina, podstava ocelový plech	1	9 500 Kč	9 500 Kč	11 495 Kč
7	Nástěnka I. rozměry: š. 1800 v. 1000 mm tl. 24mm materiál: DTD18 + Bulletin board Oyster shell	1	5 900 Kč	5 900 Kč	7 139 Kč
8	Nástěnka II. Magnetická a popisovatelná Decodur Magnet E110 HGL rozměry: š. 1850 v. 1000 mm tl. 18mm	1	17 850 Kč	17 850 Kč	21 599 Kč
Mezisoučet				107 573 Kč	130 164 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Keramická dílna					
2	Regál rozměry: š. 1400 v. 2100 h. 600 mm materiál: konstrukce: ocel police: voděvzdorná překližka tl.18 mm	1	26 939 Kč	26 939 Kč	32 596 Kč
3	Arbor - výkresová skříň se zásuvkami rozměry: š. 970 v. 425 h. 670 mm materiál: ocelový plech	1	16 500 Kč	16 500 Kč	19 965 Kč
4	Stůl pracovní rozměry: š. 1800 v. 850 hl. 750 mm materiál: deska: Buková spárovka konstrukce: Ocel	1	10 000 Kč	10 000 Kč	12 100 Kč
5	Pojízdný box na hlinu plast objem: 88l	1	4 400 Kč	4 400 Kč	5 324 Kč
Mezisoučet				57 839 Kč	69 985 Kč
Název položky		Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Koupelny					
1	Věšák na 28 ručníků rozměry: š. 1250 v. 780 h. 320 mm materiál: LTD 18 Kronospan Snow white 8685 BS LTD 10 Kronospan Snow white 8685 BS LTD 18 Kronospan BARVA 1,2 (ke každé třídě jeden) rozměry: š. 1250 v. 780 h. 320 mm	2	11 440 Kč	22 880 Kč	27 685 Kč
Mezisoučet				22 880 Kč	27 685 Kč
Montáž		1	122 000 Kč	122 000 Kč	147 620 Kč

Doprava a přesun hmot	1	5 000 Kč	5 000 Kč	6 050 Kč
CELKEM			2 228 717 Kč	2 696 748 Kč

Klára

Krausová

Digitálně
podepsal Klára
Krausová
Datum: 2023.11.14
13:01:54 +01'00'

Příloha č. 3 - Seznam podzhotovitelů

Přílohou této Smlouvy je kopie čestného prohlášení Prodávajícího ze dne 14. 11. 2023

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Firma MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk prohlašuje, že nemá v úmyslu žádnou část dodávky „**Mateřská škola Horoušany-Horoušánky – vybavení interiéru**“ zadat poddodavateli.

V Nymburce dne:

Klára
Krausová

Digitálně
podepsal Klára
Krausová
Datum: 2023.11.14
12:59:51 +01'00'

Klára Krausová
jednatelka

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk - Drahelice
IČ: 279 16 758
DIČ: CZ27916758

Obchodní oddělení a fakturační adresa

Karly Machové 48, 266 01 Beroun
tel.: +420 739 465 531
+420 730 152 055



www.makra.cz

